Об организации молодежной практики в 2012 году по Уланскому району

Утративший силу
Постановление акимата Уланского района Восточно-Казахстанской области от
20 марта 2012 года N 89. Зарегистрировано Управлением юстиции Уланского
района Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 17 апреля 2012
года за N 5-17-163. Утратило силу (письмо аппарата акима Уланского района от
13 июня 2012 года № 11/01-16-2976)
      Сноска. Утратило силу (письмо аппарата акима Уланского района от
13.06.2012 № 11/01-16-2976).
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 13)
Казахстан от 23 января 2001 года № 148 «О местном государственном
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», подпунктом 5-7) статьи

,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 149 «О 7 статьей 18-2
занятости населения»,  Правительства Республики Казахстан от постановлением
31 марта 2011 года № 316 «Об утверждении Программы занятости 2020»,

 организации и финансирования молодежной практики, Правилами
утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 19
июня 2001 года № 836 «О мерах по реализации  Республики Казахстан от Закона
23 января 2001 года № 149 «О занятости населения», акимат Уланского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Утвердить перечень работодателей, где будут организованы рабочие места
для прохождения молодежной практики, финансируемые из средств
республиканского бюджета, согласно  к настоящему приложению 1
п о с т а н о в л е н и ю .
      2. Утвердить перечень работодателей, где будут организованы рабочие места
для прохождения молодежной практики, финансируемые из средств местного
бюджета, согласно  к настоящему постановлению.приложению 2
      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
з а м е с т и т е л я  а к и м а  С .  Н у г м а н о в а .
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Уланского района                      С. Туленбергенов

П р и л о ж е н и е  №  1
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
У л а н с к о г о  р а й о н а
от 20 марта 2012 года № 89

Перечень работодателей,
где будут организованы рабочие места для прохождения молодежной
практики, финансируемые из средств республиканского бюджета

№
Наименование
работодателя Профессия

Количество
организуемых
рабочих мест

Размер месячной
заработной
платы, тенге

Продолжительность
молодежной
практики в месяцах

1 2 3 4 5 6

1
Индивидуальный
предприниматель «
Наркес Мұратбек»

Юрист 1 26000 3

2
Государственное
учреждение «Средняя
школа Асубулак»

Программист 1 26000 6

3

К а з е н н о е
государственное
коммунальное
предприятие «
Медицинское
объединение Уланского
района»

Бухгалтер 1 26000 6

Оператор ЭВМ 1 26000 6

4

Государственное
учреждение «Аппарат
акима Толеген
Тохтаровского сельского
округа»

Программист 1 26000 6

5 Крестьянское хозяйство «
Дружба»

Механизатор 1 26000 6

6

Государственное
учреждение «Аппарат
акима Егинсуского
сельского округа»

Бухгалтер-
экономист

2 26000 6

Крестьянское хозяйство «
Тоганас»

Ветеринарный врач 1 26000 3

Экономист 1 26000 3

8

Государственное
учреждение «Аппарат
акима Азовского
сельского округа»

Делопроизводитель 1 26000 6

9
Государственное
учреждение «Аппарат
акима поселка Огневка»

Бухгалтер 1 26000 4

10 Индивидуальный
предприниматель «
Кыдырмолдина»

Бухгалтер-
экономист

1 26000 6

11

Государственное
учреждение «Аппарат
акима Алмасайского
сельского округа»

Ветеринарный врач 1 26000 6

Бухгалтер-
экономист

1 26000 6

12

Государственное
учреждение «Аппарат
акима поселка Касыма
Кайсенова»

Бухгалтер 2 26000 6

13

Государственное
учреждение «Налоговое
управление по Уланскому
району»

Финансист 2 26000 6

Экономист 2 26000 6

14

Филиал «Уланский
территориальный отдел
департамента по
исполнению судебных
актов Восточно-
Казахстанской области
Министерства юстиции
РК»

Юрист 1 26000 6

Делопроизводитель 1 26000 6

15

Государственное
учреждение «Аппарат
акима Таврического
сельского округа»

Программист 1 26000 6

16
Государственное
учреждение «Таврическая
средняя школа»

Учитель музыки 1 26000 3

Воспитатель в
дошкольных
организациях

1 26000 3

17

Коммунальное
государственное
учреждение «Центр
занятости акимата
Уланского района ВКО»

Экономист 1 26000 6

Бухгалтер 1 26000 6

18
Уланская районная
прокуратура

Юрист 1 26000 6

ИТОГО 29

      Н а ч а л ь н и к  Г У  « У л а н с к и й  р а й о н н ы й
      отдел занятости и социальных программ»     А. Ибраимова
П р и л о ж е н и е  №  2
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
У л а н с к о г о  р а й о н а
от 20 марта 2012 года № 89

Перечень работодателей,
где будут организованы рабочие места для прохождения молодежной
практики, финансируемые из средств республиканского бюджета

№
Наименование
работодателя Профессия

Количество
организуемых
рабочих мест

Р а з м е р
месячной
заработной
платы, тенге

Продолжительность
молодежной
практики в месяцах

1 2 3 4 5 6

1

Государственное
учреждение «Отдел
внутренней политики,
культуры и развития
языков Уланского района»

Специалист по
р а б о т е  с
молодежью

1 20926 6

2

Уланский районный
ф и л и а л
Народно-Демократической
партии «Нұр Отан»

Юрист 1 17439 6

3
Акционерное общество «
Усть-Каменогорская
птицефабрика»

Архивариус 1 17439 6

Бухгалтер 1 17439 6

4

Государственное
учреждение «Управление
статистики Уланского
района»

Экономист и
финансист

2 17439 6

5
Государственное
учреждение «Аппарат
акима Уланского района»

Бухгалтер 1 20926 6

6

Государственное
учреждение «Отдел
занятости и социальных
программ Уланского
района»

Юрист 1 17439 6

7

Государственное
учреждение «Управление
юстиции Уланского района
»

Юрист 2 17439 6

8

Государственное
учреждение «Отдел
образования, физической
культуры и спорта»

У ч и т е л ь
физической
культуры, туризм

1 20926 6

ИТОГО 11

      Н а ч а л ь н и к  Г У  « У л а н с к и й  р а й о н н ы й
      отдел занятости и социальных программ»     А. Ибраимова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан